PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO.

newruMca _

SAUDE
l uz iAmia -co

PORTARIA SMS N2 245 DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

O Secretário Munic ipa l  de Saúde, no uso de suas atribuições, visando organizar

e otimizar os serviços de saúde, e considerando a necessidade de  cr iar mecanismos que

contr ibuam para a melhoria contínua da  qualidade da gestão dos serviços de  saúde e da

assistência à saúde prestada aos pacientes,

RESOLVE:

| - Designar a farmacêutica ISABELA OLIVEIRA CHAVES DOS REIS, inscrita no Conselho

Regional de Farmácia do Estado de Goiás sob  o número 18841 como Assistente Técnica

da  Farmácia do Hospital Regional do Jardim Ingá, cumprindo escala de  p lantão,

conforme escala descrita na unidade Hospitalar acima indicada.

II - Designar a farmacêutica ÁLVARO HENRIQUE SANTOS BORGES, inscrito no Conselho

Regional de  Farmácia do Estado de Goiás sob o número 17935 como Assistente Técnico

da  Farmácia da  Unidade de  Pronto Atendimento II (UPA II), cumpr indo escala de  plantão,

conforme escala descrita na  unidade acima indicada.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 09 (NOVE) dias do mês de

agosto de 2023.

GONÇALO HENRIQUE DE3ÕUSA

i Secretário Mun ic ipa l  de Saúde

Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia
Rua Dr. Joâo Teixeira, s/ne, Setor Aeroporto, CEP: 72801-013

(61) 3906-3606 - cn pj: 07 .556.71710001-63 - site: www.luziania.go.gov.br

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download